
31/12/2024

HORA

16:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 23 M MPIT - MARCOS CARASA ELORZA 03/02/2019 CASTRO URDIALES 0' 20''
2 10 M MPIT SM3284 GAEL FERNANDEZ LOMAS 21/01/2019 ATLETICO CASTRO 0' 21''
3 1 M MPIT SM3276 AIMAR ANTXIA CALVO 04/02/2020 ATLETICO CASTRO 0' 22''
4 5 M MPIT - ALVARO CABIA LAZARO 20/10/2019 CASTRO URDIALES 0' 23''
5 12 M MPIT - GOYO LOIDI GUTIERREZ 14/09/2019 CASTRO URDIALES 0' 23''
6 7 M MPIT - BRUNO VEGA ESTEBAN 21/04/2019 INDEPENDIENTE 0' 24''
7 24 M MPIT - MIKEL GONZALEZ SARABIA 07/01/2019 INDEPENDIENTE 0' 24''
8 26 M MPIT - SERGIO ALBO RUIZ 31/03/2019 INDEPENDIENTE 0' 24''
9 2 M MPIT - AIMAR SAN CRISTOBAL CANOVAS 18/06/2019 CASTRO URDIALES 0' 25''

10 9 M MPIT - ENZO ARIAS VAZQUEZ 29/07/2019 SOPUERTA 0' 25''
11 22 M MPIT - MARC MIQUELARENA ALVAREZ 18/08/2019 CASTRO URDIALES 0' 26''
12 16 M MPIT - JON LOPEZ GIL 19/02/2020 CASTRO URDIALES 0' 26''
13 13 M MPIT - IAN CANTERA PARDO 20/11/2019 CASTRO URDIALES 0' 26''
14 6 M MPIT - BRUNO ANGULO GUTIERREZ 13/09/2020 CASTRO URDIALES 0' 28''
15 15 M MPIT - JAVIER LECUE COCOCI 08/01/2020 INDEPENDIENTE 0' 28''
16 3 M MPIT - ALAIN BORES ZUAZUA 06/12/2021 CASTRO URDIALES 0' 36''
17 21 M MPIT - LIHER CANTERO GARCIA-HIERRO 18/11/2021 CASTRO URDIALES 0' 37''
18 20 M MPIT - LEO MIQUELARENA ECHEVARRIA 02/12/2021 CASTRO URDIALES 0' 40''
19 25 M MPIT - NIKOLAI MATESANZ GORTON 23/06/2019 SEATTLE 0' 42''
- 4 M MPIT - ALBERTO ORRUELA FLORES 09/08/2019 CASTRO URDIALES NP
- 8 M MPIT SM3274 DANIEL GOMEZ ORTIZ 31/03/2020 ATLETICO CASTRO NP
- 11 M MPIT - GONZALO CABIA LAZARO 25/08/2021 CASTRO URDIALES NP
- 14 M MPIT - IBAI CASTAÑO RIOS 26/12/2020 CASTRO URDIALES NP
- 18 M MPIT - KAI MERCHAN PEÑA 17/03/2020 INDEPENDIENTE NP
- 19 M MPIT - LEO LARREA ITURRALDE 11/06/2019 CASTRO URDIALES NP

31/12/2024

HORA

16:05
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 41 F FPIT - UZURI RODRIGUEZ ANGULO 15/02/2019 SANTURTZI 0' 24''
2 27 F FPIT - CARLOTA BERTO PRADO 28/06/2019 MADRID 0' 27''
3 29 F FPIT SM3271 JIMENA CALLEJO FERNANDEZ 26/09/2020 ATLETICO CASTRO 0' 27''
4 34 F FPIT - MIRANDA VILLAR GONZALEZ 28/04/2020 CASTRO URDIALES 0' 28''
5 33 F FPIT - MAIA GONZALEZ ALDAY 03/11/2019 CASTRO URDIALES 0' 28''
6 32 F FPIT - LUCIA BENITO GIL 02/06/2019 CASTRO URDIALES 0' 28''
7 38 F FPIT - SOFIA CANAL TORRE 11/12/2019 BILBAO 0' 31''
8 37 F FPIT - NOA AZKUNAGA 18/10/2019 SOPUERTA 0' 33''
9 42 F FPIT - VERA CIORBAC PEÑA 31/10/2020 CASTRO URDIALES 0' 33''

10 36 F FPIT - NAYRA INORIZA TORNEL 07/11/2020 CASTRO URDIALES 0' 35''
11 30 F FPIT - JIMENA LOSADA DIEZ 13/04/2021 CASTRO URDIALES 0' 51''
12 40 F FPIT - UXUE GORRIARAN ARAGON 16/07/2019 INDEPENDIENTE 1' 08''
- 28 F FPIT - CLARA GOMEZ 23/05/2020 CASTRO URDIALES NP
- 31 F FPIT - JULIA SAÑUDO MUÑECAS 07/08/2022 INDEPENDIENTE NP
- 35 F FPIT - MIREN ARNAIZ DE LAS REVILLAS 06/08/2021 PIELAGOS NP
- 39 F FPIT - TERESA FERNANDEZ DE PINEDO FALAGAN 18/08/2019 CASTRO URDIALES NP

XX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

TEMPORADA 2024

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición XX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales
Lugar y fecha Parque Amestoy (Castro Urdiales), 31 de diciembre de 2024

ATLÉTICO CASTRO

Pitufo Femenino 100 m.

Organiza

DISTANCIACATEGORÍA

Pitufo Masculino 100 m.

XX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA



31/12/2024

HORA

16:10
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 79 F FU08 SM2656 NOA PASCUAL MORIN 21/03/2017 ATLETICO POLANCO 1' 51''
2 67 M MU08 - UNAI COLINA TEJERA 02/05/2018 INDEPENDIENTE 2' 06''
3 73 F FU08 - GOYA LOIDI GUTIERREZ 13/01/2017 CASTRO URDIALES 2' 07''
4 63 M MU08 - MARTIN GARRACHON ZORRILLA 29/01/2018 LIENDO 2' 08''
5 46 M MU08 - DENIS LOIDI 13/02/2018 CASTRO URDIALES 2' 09''
6 61 M MU08 - MARIO RUIZ-BAZAN SANTAMARIA 26/11/2017 SANTURTZI 2' 10''
7 45 M MU08 - BOSCO GARCIA ENCINAS 12/07/2017 LAS ROZAS 2' 11''
8 54 M MU08 - JON ZORNOZA ESTEBAN 18/04/2018 CASTRO URDIALES 2' 15''
9 60 M MU08 - MARIO ANDIKOETXEA MAZAA 24/10/2018 INDEPENDIENTE 2' 15''

10 55 M MU08 SM3183 KENAI LUIS FERREIRO 16/06/2018 CARBONERO CASTRO 2' 15''
11 48 M MU08 - DIEGO PEREZ COLINA 18/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 17''
12 71 F FU08 - ARIANE CANTERO GARCIA-HIERRO 11/10/2017 INDEPENDIENTE 2' 17''
13 43 M MU08 SM3308 ALEX ALMUEDO RODRIGUEZ 05/03/2017 ATLETICO CASTRO 2' 18''
14 59 M MU08 - MARCOS LOSADA DIEZ 10/01/2017 CASTRO URDIALES 2' 18''
15 56 M MU08 - LEO PELAYO RODRIGUEZ 18/08/2017 CASTRO URDIALES 2' 19''
16 52 M MU08 - HUGO LIENDO MARTIN 15/01/2018 CASTRO URDIALES 2' 19''
17 50 M MU08 - ENAITZ BENITO ALFEREZ 30/07/2017 CASTRO URDIALES 2' 24''
18 80 F FU08 - SAMARA SANCHEZ CABORNERO 23/08/2017 CASTRO URDIALES 2' 26''
19 72 F FU08 - CARMEN ZUBILLAGA RIOS 10/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 26''
20 70 F FU08 SM3302 ALMA RODRIGUEZ FERNANDEZ 10/07/2017 ATLETICO CASTRO 2' 29''
21 76 F FU08 SM3338 KEYLA MARTINEZ FERNANDEZ 04/12/2017 ATLETICO CASTRO 2' 30''
22 64 M MU08 - MARTIN GOICOECHEA GARCIA 28/12/2018 CASTRO URDIALES 2' 31''
23 68 M MU08 SM3304 UNAI ODRIOZOLA DELGADO 17/05/2017 ATLETICO CASTRO 2' 31''
24 53 M MU08 - JAVIER PEREDO IBARBIA 27/10/2017 CASTRO URDIALES 2' 32''
25 81 F FU08 - SELENE SALAZAR 29/11/2018 CASTRO URDIALES 2' 32''
26 65 M MU08 - ROQUE CARREÑO GONZALEZ 17/05/2018 CASTRO URDIALES 2' 34''
27 77 F FU08 - LUCIA FERNANDEZ MUÑECAS 13/01/2018 SAMANO 2' 35''
28 58 M MU08 - MARCOS IBAÑEZ MARTINEZ 26/10/2018 CASTRO URDIALES 2' 38''
29 47 M MU08 - DIEGO BORES ZUAZUA 24/07/2018 CASTRO URDIALES 2' 40''
30 74 F FU08 - INES LOPEZ GIL 09/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 41''
31 57 M MU08 - LUCAS ALBERTO ORRUELA BERRIOLOPEZ 01/12/2018 CASTRO URDIALES 2' 42''
32 62 M MU08 SM3296 MARKEL MUÑOZ RODRIGUEZ 24/02/2018 ATLETICO CASTRO 2' 44''
33 66 M MU08 - SAMUEL DIAZ AJA 21/11/2018 CASTRO URDIALES 2' 54''
34 44 M MU08 SM3292 AMETS VIÑUELA PATIÑO 28/08/2018 ATLETICO CASTRO 2' 55''
35 75 F FU08 - JADE CIORBAC PEÑA 01/04/2017 CASTRO URDIALES 2' 56''
- 49 M MU08 - DYLAN MOONS PEÑAFIEL 16/09/2017 INDEPENDIENTE NP
- 51 M MU08 SM3301 HUGO ESCARTIN ALONSO 02/09/2017 ATLETICO CASTRO NP
- 78 F FU08 - MANUELA ARNAIZ DE LAS REVILLAS 07/08/2018 PIELAGOS NP

Sub08 Masculino 16:10

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 67 M MU08 - UNAI COLINA TEJERA 02/05/2018 INDEPENDIENTE 2' 06''
2 63 M MU08 - MARTIN GARRACHON ZORRILLA 29/01/2018 LIENDO 2' 08''
3 46 M MU08 - DENIS LOIDI 13/02/2018 CASTRO URDIALES 2' 09''
4 61 M MU08 - MARIO RUIZ-BAZAN SANTAMARIA 26/11/2017 SANTURTZI 2' 10''
5 45 M MU08 - BOSCO GARCIA ENCINAS 12/07/2017 LAS ROZAS 2' 11''
6 54 M MU08 - JON ZORNOZA ESTEBAN 18/04/2018 CASTRO URDIALES 2' 15''
7 60 M MU08 - MARIO ANDIKOETXEA MAZAA 24/10/2018 INDEPENDIENTE 2' 15''
8 55 M MU08 SM3183 KENAI LUIS FERREIRO 16/06/2018 CARBONERO CASTRO 2' 15''
9 48 M MU08 - DIEGO PEREZ COLINA 18/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 17''

10 43 M MU08 SM3308 ALEX ALMUEDO RODRIGUEZ 05/03/2017 ATLETICO CASTRO 2' 18''
11 59 M MU08 - MARCOS LOSADA DIEZ 10/01/2017 CASTRO URDIALES 2' 18''
12 56 M MU08 - LEO PELAYO RODRIGUEZ 18/08/2017 CASTRO URDIALES 2' 19''
13 52 M MU08 - HUGO LIENDO MARTIN 15/01/2018 CASTRO URDIALES 2' 19''
14 50 M MU08 - ENAITZ BENITO ALFEREZ 30/07/2017 CASTRO URDIALES 2' 24''
15 64 M MU08 - MARTIN GOICOECHEA GARCIA 28/12/2018 CASTRO URDIALES 2' 31''
16 68 M MU08 SM3304 UNAI ODRIOZOLA DELGADO 17/05/2017 ATLETICO CASTRO 2' 31''
17 53 M MU08 - JAVIER PEREDO IBARBIA 27/10/2017 CASTRO URDIALES 2' 32''
18 65 M MU08 - ROQUE CARREÑO GONZALEZ 17/05/2018 CASTRO URDIALES 2' 34''
19 58 M MU08 - MARCOS IBAÑEZ MARTINEZ 26/10/2018 CASTRO URDIALES 2' 38''
20 47 M MU08 - DIEGO BORES ZUAZUA 24/07/2018 CASTRO URDIALES 2' 40''
21 57 M MU08 - LUCAS ALBERTO ORRUELA BERRIOLOPEZ 01/12/2018 CASTRO URDIALES 2' 42''
22 62 M MU08 SM3296 MARKEL MUÑOZ RODRIGUEZ 24/02/2018 ATLETICO CASTRO 2' 44''
23 66 M MU08 - SAMUEL DIAZ AJA 21/11/2018 CASTRO URDIALES 2' 54''
24 44 M MU08 SM3292 AMETS VIÑUELA PATIÑO 28/08/2018 ATLETICO CASTRO 2' 55''
- 49 M MU08 - DYLAN MOONS PEÑAFIEL 16/09/2017 INDEPENDIENTE NP
- 51 M MU08 SM3301 HUGO ESCARTIN ALONSO 02/09/2017 ATLETICO CASTRO NP

Sub08 Femenino 16:10

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 79 F FU08 SM2656 NOA PASCUAL MORIN 21/03/2017 ATLETICO POLANCO 1' 51''
2 73 F FU08 - GOYA LOIDI GUTIERREZ 13/01/2017 CASTRO URDIALES 2' 07''
3 71 F FU08 - ARIANE CANTERO GARCIA-HIERRO 11/10/2017 INDEPENDIENTE 2' 17''
4 80 F FU08 - SAMARA SANCHEZ CABORNERO 23/08/2017 CASTRO URDIALES 2' 26''
5 72 F FU08 - CARMEN ZUBILLAGA RIOS 10/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 26''
6 70 F FU08 SM3302 ALMA RODRIGUEZ FERNANDEZ 10/07/2017 ATLETICO CASTRO 2' 29''
7 76 F FU08 SM3338 KEYLA MARTINEZ FERNANDEZ 04/12/2017 ATLETICO CASTRO 2' 30''
8 81 F FU08 - SELENE SALAZAR 29/11/2018 CASTRO URDIALES 2' 32''
9 77 F FU08 - LUCIA FERNANDEZ MUÑECAS 13/01/2018 SAMANO 2' 35''

10 74 F FU08 - INES LOPEZ GIL 09/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 41''
11 75 F FU08 - JADE CIORBAC PEÑA 01/04/2017 CASTRO URDIALES 2' 56''
- 78 F FU08 - MANUELA ARNAIZ DE LAS REVILLAS 07/08/2018 PIELAGOS NP

XX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Masculino y Femenino 500 m.

500 m.

500 m.



31/12/2024

HORA

16:20
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 91 M MU10 SM2190 YAGO SAN JUAN GONZALEZ 24/02/2016 ATLETICO CASTRO 3' 39''
2 103 F FU10 SM2180 LOLA LOBATO CARRETON 10/08/2016 ATLETICO CASTRO 4' 01''
3 87 M MU10 - HUGO MUÑOZ LOPEZ 16/03/2016 CASTRO URDIALES 4' 03''
4 83 M MU10 SM3319 ARITZ ANTXIA CALVO 19/05/2016 ATLETICO CASTRO 4' 06''
5 82 M MU10 - AIUR FERNANDEZ JIMENEZ 03/04/2015 CASTRO URDIALES 4' 14''
6 98 F FU10 SM2314 CLAUDIA DIEGO MOVELLAN 11/02/2015 CARBONERO CASTRO 4' 15''
7 89 M MU10 - MARIO SAN CRISTOBAL CANOVAS 05/07/2016 CASTRO URDIALES 4' 26''
8 96 F FU10 SM2316 CARLOTA ORTEGA LARREA 21/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 27''
9 90 M MU10 - MARTIN BLAS HERRAN 12/10/2016 CASTRO URDIALES 4' 39''

10 100 F FU10 - ELENA VEGA ESTEBAN 12/06/2015 INDEPENDIENTE 4' 42''
11 102 F FU10 - IRINA LECUE COCOCI 09/02/2015 INDEPENDIENTE 4' 43''
12 84 M MU10 - DIEGO OLIVER ASTIGARRAGA 21/09/2015 MADRID 4' 45''
13 85 M MU10 - DIEGO SAN MARTIN 04/10/2016 CASTRO URDIALES 4' 53''
14 693 M MU10 - DIEGO ECHEVARRIA - INDEPENDIENTE 4' 58''
15 104 F FU10 - LYA CANTERA PARDO 11/02/2016 CASTRO URDIALES 4' 59''
16 93 F FU10 SM2187 ALBA ESCALANTE VELAR 29/03/2016 ATLETICO CASTRO 5' 08''
17 92 F FU10 - ADRIANA LOPEZ HIERRO 21/12/2016 CASTRO URDIALES 5' 14''
18 69 F FU10 - ALBA BENITO ALFEREZ 01/06/2018 CASTRO URDIALES 5' 17''
19 106 F FU10 - SOFIA CARREÑO GONZALEZ 16/06/2015 CASTRO URDIALES 5' 18''
20 105 F FU10 - OLIVIA BERTO PRADO 06/10/2016 MADRID 5' 21''
21 101 F FU10 - ELISA RABA TEZANOS 05/10/2016 CAMARGO 5' 22''
22 94 F FU10 - ALMA CIDRE ALONSO 19/07/2016 CASTRO URDIALES 5' 46''
23 95 F FU10 - BIDANE GOMEZ 15/01/2016 CASTRO URDIALES 6' 33''
- 97 F FU10 - CAYETANA FERNANDEZ DE PINEDO 12/05/2016 CASTRO URDIALES AB
- 86 M MU10 SM2188 EKAITZ GUTIERREZ LOZANO 24/03/2016 ATLETICO CASTRO NP
- 88 M MU10 - KOLDO RENOVALES OCEJA 19/04/2016 CASTRO URDIALES NP
- 99 F FU10 SM1514 CRISTINA HURTADO SANCHEZ 24/08/2015 ATLETICO CASTRO NP

Sub10 Masculino 16:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 91 M MU10 SM2190 YAGO SAN JUAN GONZALEZ 24/02/2016 ATLETICO CASTRO 3' 39''
2 87 M MU10 - HUGO MUÑOZ LOPEZ 16/03/2016 CASTRO URDIALES 4' 03''
3 83 M MU10 SM3319 ARITZ ANTXIA CALVO 19/05/2016 ATLETICO CASTRO 4' 06''
4 82 M MU10 - AIUR FERNANDEZ JIMENEZ 03/04/2015 CASTRO URDIALES 4' 14''
5 89 M MU10 - MARIO SAN CRISTOBAL CANOVAS 05/07/2016 CASTRO URDIALES 4' 26''
6 90 M MU10 - MARTIN BLAS HERRAN 12/10/2016 CASTRO URDIALES 4' 39''
7 84 M MU10 - DIEGO OLIVER ASTIGARRAGA 21/09/2015 MADRID 4' 45''
8 85 M MU10 - DIEGO SAN MARTIN 04/10/2016 CASTRO URDIALES 4' 53''
9 693 M MU10 - DIEGO ECHEVARRIA - INDEPENDIENTE 4' 58''
- 86 M MU10 SM2188 EKAITZ GUTIERREZ LOZANO 24/03/2016 ATLETICO CASTRO NP
- 88 M MU10 - KOLDO RENOVALES OCEJA 19/04/2016 CASTRO URDIALES NP

Sub10 Femenino 16:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 103 F FU10 SM2180 LOLA LOBATO CARRETON 10/08/2016 ATLETICO CASTRO 4' 01''
2 98 F FU10 SM2314 CLAUDIA DIEGO MOVELLAN 11/02/2015 CARBONERO CASTRO 4' 15''
3 96 F FU10 SM2316 CARLOTA ORTEGA LARREA 21/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 27''
4 100 F FU10 - ELENA VEGA ESTEBAN 12/06/2015 INDEPENDIENTE 4' 42''
5 102 F FU10 - IRINA LECUE COCOCI 09/02/2015 INDEPENDIENTE 4' 43''
6 104 F FU10 - LYA CANTERA PARDO 11/02/2016 CASTRO URDIALES 4' 59''
7 93 F FU10 SM2187 ALBA ESCALANTE VELAR 29/03/2016 ATLETICO CASTRO 5' 08''
8 92 F FU10 - ADRIANA LOPEZ HIERRO 21/12/2016 CASTRO URDIALES 5' 14''
9 69 F FU10 - ALBA BENITO ALFEREZ 01/06/2018 CASTRO URDIALES 5' 17''

10 106 F FU10 - SOFIA CARREÑO GONZALEZ 16/06/2015 CASTRO URDIALES 5' 18''
11 105 F FU10 - OLIVIA BERTO PRADO 06/10/2016 MADRID 5' 21''
12 101 F FU10 - ELISA RABA TEZANOS 05/10/2016 CAMARGO 5' 22''
13 94 F FU10 - ALMA CIDRE ALONSO 19/07/2016 CASTRO URDIALES 5' 46''
14 95 F FU10 - BIDANE GOMEZ 15/01/2016 CASTRO URDIALES 6' 33''
- 97 F FU10 - CAYETANA FERNANDEZ DE PINEDO 12/05/2016 CASTRO URDIALES AB
- 99 F FU10 SM1514 CRISTINA HURTADO SANCHEZ 24/08/2015 ATLETICO CASTRO NP

Sub10 Masculino y Femenino 1.000 m.

XX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

1.000 m.

1.000 m.



31/12/2024

HORA

16:35
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 123 M MU12 - OINATZ RODRIGUEZ ANGULO 30/06/2014 SANTURTZI 5' 40''
2 126 F FU12 SM1384 ALEXANDRA CASTILLO CARRASCO 25/08/2013 CARBONERO CASTRO 5' 42''
3 129 F FU12 BU174 (T) IZARO CASCON ARNAIZ 30/07/2014 ATLETISMO BRIVIESCA 5' 47''
4 116 M MU12 SM1510 MARCOS BOLADO MONTERO 25/06/2014 ATLETICO CASTRO 5' 51''
5 124 M MU12 - RUBEN PEREZ COLINA 16/06/2013 CASTRO URDIALES 5' 51''
6 108 M MU12 SM2793 DANIEL ALVAREZ DIEZ 21/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 57''
7 120 M MU12 - MATEO RODRIGUEZ FERNANDEZ 05/04/2013 BERLIN 6' 04''
8 113 M MU12 - GINES VILLANUEVA VILLASANTE 16/12/2013 CASTRO URDIALES 6' 05''
9 111 M MU12 - ENEKO RODRIGUEZ GARATE 01/04/2013 CASTRO URDIALES 6' 05''

10 115 M MU12 - IZAI FERNANDEZ JIMENEZ 01/10/2013 CASTRO URDIALES 6' 10''
11 117 M MU12 SM185 MARKEL FERNANDEZ LOMAS 22/05/2013 ATLETICO CASTRO 6' 12''
12 114 M MU12 - IKER RIVAS DIEGUEZ 07/12/2013 CASTRO URDIALES 6' 15''
13 107 M MU12 - DANEL RODRIGUEZ SARABIA 30/09/2013 MIOÑO 6' 23''
14 131 F FU12 SM1943 MARA SAN JUAN GONZALEZ 17/11/2013 ATLETICO CASTRO 6' 24''
15 112 M MU12 SM3341 GAEL BUJ FERNANDEZ 04/02/2013 ATLETICO CASTRO 6' 50''
16 119 M MU12 - MARKO PELAYO RODRIGUEZ 20/06/2014 CASTRO URDIALES 6' 50''
17 130 F FU12 SM6983 LUR MARTINEZ FERNANDEZ 26/06/2013 ATLETICO CASTRO 6' 52''
18 132 F FU12 - MIRIAM OLIVER ASTIGARRAGA 18/12/2013 MADRID 6' 55''
19 118 M MU12 - MARKEL OLAVARRIETA SIERRA 11/06/2013 CASTRO URDIALES 7' 00''
20 122 M MU12 SM3340 NIL BUJ FERNANDEZ 04/02/2013 ATLETICO CASTRO 7' 08''
21 109 M MU12 - DANIEL DIAZ-ROMERAL LLAMERO 27/06/2014 CASTRO URDIALES 7' 16''
22 110 M MU12 SM3337 EDER FRANCOS TORRADO 30/07/2013 ATLETICO CASTRO 7' 22''
23 701 F FU12 - INES BONILLO CAMPESINO 18/05/2014 INDEPENDIENTE 7' 30''
24 128 F FU12 - IRENE RUIZ-BAZAN SANTAMARIA 14/02/2013 SANTURTZI 7' 34''
25 133 F FU12 - NOHA BERTO PRADO 17/06/2014 MADRID 7' 56''
26 125 F FU12 SM3339 ALBA BOLADO MONTERO 03/04/2013 ATLETICO CASTRO 7' 59''
- 121 M MU12 - NATHAN QUEZADA OLSON 22/02/2014 CASTRO URDIALES NP
- 127 F FU12 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO NP

Sub12 Masculino 16:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 123 M MU12 - OINATZ RODRIGUEZ ANGULO 30/06/2014 SANTURTZI 5' 40''
2 116 M MU12 SM1510 MARCOS BOLADO MONTERO 25/06/2014 ATLETICO CASTRO 5' 51''
3 124 M MU12 - RUBEN PEREZ COLINA 16/06/2013 CASTRO URDIALES 5' 51''
4 108 M MU12 SM2793 DANIEL ALVAREZ DIEZ 21/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 57''
5 120 M MU12 - MATEO RODRIGUEZ FERNANDEZ 05/04/2013 BERLIN 6' 04''
6 113 M MU12 - GINES VILLANUEVA VILLASANTE 16/12/2013 CASTRO URDIALES 6' 05''
7 111 M MU12 - ENEKO RODRIGUEZ GARATE 01/04/2013 CASTRO URDIALES 6' 05''
8 115 M MU12 - IZAI FERNANDEZ JIMENEZ 01/10/2013 CASTRO URDIALES 6' 10''
9 117 M MU12 SM185 MARKEL FERNANDEZ LOMAS 22/05/2013 ATLETICO CASTRO 6' 12''

10 114 M MU12 - IKER RIVAS DIEGUEZ 07/12/2013 CASTRO URDIALES 6' 15''
11 107 M MU12 - DANEL RODRIGUEZ SARABIA 30/09/2013 MIOÑO 6' 23''
12 112 M MU12 SM3341 GAEL BUJ FERNANDEZ 04/02/2013 ATLETICO CASTRO 6' 50''
13 119 M MU12 - MARKO PELAYO RODRIGUEZ 20/06/2014 CASTRO URDIALES 6' 50''
14 118 M MU12 - MARKEL OLAVARRIETA SIERRA 11/06/2013 CASTRO URDIALES 7' 00''
15 122 M MU12 SM3340 NIL BUJ FERNANDEZ 04/02/2013 ATLETICO CASTRO 7' 08''
16 109 M MU12 - DANIEL DIAZ-ROMERAL LLAMERO 27/06/2014 CASTRO URDIALES 7' 16''
17 110 M MU12 SM3337 EDER FRANCOS TORRADO 30/07/2013 ATLETICO CASTRO 7' 22''
- 121 M MU12 - NATHAN QUEZADA OLSON 22/02/2014 CASTRO URDIALES NP

Sub12 Femenino 16:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 126 F FU12 SM1384 ALEXANDRA CASTILLO CARRASCO 25/08/2013 CARBONERO CASTRO 5' 42''
2 129 F FU12 BU174 (T) IZARO CASCON ARNAIZ 30/07/2014 ATLETISMO BRIVIESCA 5' 47''
3 131 F FU12 SM1943 MARA SAN JUAN GONZALEZ 17/11/2013 ATLETICO CASTRO 6' 24''
4 130 F FU12 SM6983 LUR MARTINEZ FERNANDEZ 26/06/2013 ATLETICO CASTRO 6' 52''
5 132 F FU12 - MIRIAM OLIVER ASTIGARRAGA 18/12/2013 MADRID 6' 55''
6 701 F FU12 - INES BONILLO CAMPESINO 18/05/2014 INDEPENDIENTE 7' 30''
7 128 F FU12 - IRENE RUIZ-BAZAN SANTAMARIA 14/02/2013 SANTURTZI 7' 34''
8 133 F FU12 - NOHA BERTO PRADO 17/06/2014 MADRID 7' 56''
9 125 F FU12 SM3339 ALBA BOLADO MONTERO 03/04/2013 ATLETICO CASTRO 7' 59''
- 127 F FU12 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO NP

XX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Masculino y Femenino 1.500 m.

1.500 m.

1.500 m.



31/12/2024

HORA

16:55
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 148 M MU14 SM6988 JON DIAZ-ROMERAL MERINO 09/07/2011 ATLETICO CASTRO 7' 28''
2 136 M MU14 S673 ALEX GONZALEZ CARBALLIDO 18/05/2011 ATLETICO CASTRO 7' 34''
3 144 M MU14 - GONZALO MARTINEZ TORCIDA 13/09/2012 CASTRO URDIALES 7' 35''
4 160 F FU14 - IRIA DE LA FUENTE CONDE 28/10/2012 INDEPENDIENTE 7' 44''
5 137 M MU14 - ALVARO LIENDO PEDRUEZA 21/03/2012 CASTRO URDIALES 7' 55''
6 139 M MU14 - BEÑAT ARRIENDIAGA ADRIAN 20/03/2011 CASTRO URDIALES 7' 59''
7 157 M MU14 - XABIER RIVAS DIEGUEZ 21/10/2011 CASTRO URDIALES 7' 59''
8 135 M MU14 - ALAN ASPIREZ LERA 25/10/2012 CASTRO URDIALES 8' 00''
9 155 M MU14 SM1709 RODRIGO ORTEGA LARREA 21/10/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 06''

10 158 F FU14 BU170 AIZEA CASCON ARNAIZ 22/07/2012 ATLETISMO BRIVIESCA 8' 11''
11 159 F FU14 SM2666 IRENE PESA SIERRA 25/04/2012 ATLETICO CASTRO 8' 24''
12 151 M MU14 - MARTIN PEREZ ALVAREZ 15/08/2012 CASTRO URDIALES 8' 30''
13 142 M MU14 - DANIEL SNEYDER RODRIGUEZ CUELLAR 04/08/2012 CASTRO URDIALES 8' 31''
14 146 M MU14 - IKER RENTERIA FREIJE 01/03/2012 CASTRO URDIALES 8' 31''
15 156 M MU14 - THIAGO RAYS VIEIRA 13/09/2012 CASTRO URDIALES 8' 39''
16 147 M MU14 - IKER RUIZ INSAUSTI 17/02/2011 BILBAO 8' 52''
17 138 M MU14 - ANDRES HERNANDEZ LASAGA 29/12/2012 CASTRO URDIALES 9' 12''
18 134 M MU14 SM3344 AITOR VICENTE TORRADO 27/07/2012 ATLETICO CASTRO 9' 14''
19 163 F FU14 SM6982 TERESA HURTADO SANCHEZ 18/08/2012 ATLETICO CASTRO 9' 19''
20 154 M MU14 - OLMO MUGURUZA GALAN 04/05/2012 CASTRO URDIALES 9' 23''
21 140 M MU14 - DAIAN ROBLES LARA 10/09/2012 CASTRO URDIALES 9' 45''
22 145 M MU14 - HUGO MARTIN PETRUS 19/03/2012 CASTRO URDIALES 9' 52''
23 162 F FU14 - NAIARA OLIVER ASTIGARRAGA 28/08/2012 MADRID 10' 06''
24 153 M MU14 - NIKO SANCHEZ XU 06/11/2011 CASTRO URDIALES 10' 39''
25 141 M MU14 - DANIEL DIAZ AJA 05/12/2012 CASTRO URDIALES 10' 43''
26 150 M MU14 SM7465 MARCOS ARIAS SANZ 01/09/2012 CARBONERO CASTRO AB
- 143 M MU14 - ENEKO JAUREGUI DELAHOZ 14/11/2012 CASTRO URDIALES NP
- 152 M MU14 SM3346 MIKEL ODRIOZOLA DELGADO 21/08/2011 ATLETICO CASTRO NP
- 161 F FU14 - LAURA REVUELTA SARABIA 21/03/2011 MIOÑO NP

Sub14 Masculino 16:55

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 148 M MU14 SM6988 JON DIAZ-ROMERAL MERINO 09/07/2011 ATLETICO CASTRO 7' 28''
2 136 M MU14 S673 ALEX GONZALEZ CARBALLIDO 18/05/2011 ATLETICO CASTRO 7' 34''
3 144 M MU14 - GONZALO MARTINEZ TORCIDA 13/09/2012 CASTRO URDIALES 7' 35''
4 137 M MU14 - ALVARO LIENDO PEDRUEZA 21/03/2012 CASTRO URDIALES 7' 55''
5 139 M MU14 - BEÑAT ARRIENDIAGA ADRIAN 20/03/2011 CASTRO URDIALES 7' 59''
6 157 M MU14 - XABIER RIVAS DIEGUEZ 21/10/2011 CASTRO URDIALES 7' 59''
7 135 M MU14 - ALAN ASPIREZ LERA 25/10/2012 CASTRO URDIALES 8' 00''
8 155 M MU14 SM1709 RODRIGO ORTEGA LARREA 21/10/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 06''
9 151 M MU14 - MARTIN PEREZ ALVAREZ 15/08/2012 CASTRO URDIALES 8' 30''

10 142 M MU14 - DANIEL SNEYDER RODRIGUEZ CUELLAR 04/08/2012 CASTRO URDIALES 8' 31''
11 146 M MU14 - IKER RENTERIA FREIJE 01/03/2012 CASTRO URDIALES 8' 31''
12 156 M MU14 - THIAGO RAYS VIEIRA 13/09/2012 CASTRO URDIALES 8' 39''
13 147 M MU14 - IKER RUIZ INSAUSTI 17/02/2011 BILBAO 8' 52''
14 138 M MU14 - ANDRES HERNANDEZ LASAGA 29/12/2012 CASTRO URDIALES 9' 12''
15 134 M MU14 SM3344 AITOR VICENTE TORRADO 27/07/2012 ATLETICO CASTRO 9' 14''
16 154 M MU14 - OLMO MUGURUZA GALAN 04/05/2012 CASTRO URDIALES 9' 23''
17 140 M MU14 - DAIAN ROBLES LARA 10/09/2012 CASTRO URDIALES 9' 45''
18 145 M MU14 - HUGO MARTIN PETRUS 19/03/2012 CASTRO URDIALES 9' 52''
19 153 M MU14 - NIKO SANCHEZ XU 06/11/2011 CASTRO URDIALES 10' 39''
20 141 M MU14 - DANIEL DIAZ AJA 05/12/2012 CASTRO URDIALES 10' 43''
- 150 M MU14 SM7465 MARCOS ARIAS SANZ 01/09/2012 CARBONERO CASTRO AB
- 143 M MU14 - ENEKO JAUREGUI DELAHOZ 14/11/2012 CASTRO URDIALES NP
- 152 M MU14 SM3346 MIKEL ODRIOZOLA DELGADO 21/08/2011 ATLETICO CASTRO NP

Sub14 Femenino 16:55

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 160 F FU14 - IRIA DE LA FUENTE CONDE 28/10/2012 INDEPENDIENTE 7' 44''
2 158 F FU14 BU170 AIZEA CASCON ARNAIZ 22/07/2012 ATLETISMO BRIVIESCA 8' 11''
3 159 F FU14 SM2666 IRENE PESA SIERRA 25/04/2012 ATLETICO CASTRO 8' 24''
4 163 F FU14 SM6982 TERESA HURTADO SANCHEZ 18/08/2012 ATLETICO CASTRO 9' 19''
5 162 F FU14 - NAIARA OLIVER ASTIGARRAGA 28/08/2012 MADRID 10' 06''
- 161 F FU14 - LAURA REVUELTA SARABIA 21/03/2011 MIOÑO NP

2.000 m.

2.000 m.Sub14 Masculino y Femenino

2.000 m.

XX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA



31/12/2024

HORA

17:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 171 M MU16 - OINATZ MIER SANCHEZ 22/02/2010 INDEPENDIENTE 10' 45''
2 167 M MU16 - JAVIER REVUELTA SARABIA 03/01/2009 MIOÑO 10' 46''
3 182 M MU18 - LUCAS CALVO MIRANDA 15/10/2008 CASTRO URDIALES 10' 46''
4 168 M MU16 SM6625 LUCAS LOBATO CARRETON 30/09/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 48''
5 172 M MU16 - PABLO ECHEVERRIA FERNANDEZ 09/11/2010 INDEPENDIENTE 11' 18''
6 166 M MU16 - IKER ETXABE MEDINA 18/01/2009 CASTRO URDIALES 11' 19''
7 181 M MU18 - IBAI QUINTANILLA BENGOA 25/06/2007 CASTRO URDIALES 11' 43''
8 173 M MU16 - VICTOR ABAD MARTINEZ 17/02/2010 CASTRO URDIALES 12' 35''
9 183 M MU18 - MARCOS VALLEJO YAÑEZ 18/05/2008 CASTRO URDIALES 12' 53''

10 196 F FU18 BI488 OLATZ MARTINEZ URBANETA 11/02/2007 UD MUÑATONES 13' 00''
11 192 F FU18 SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO 13' 29''
12 197 F FU18 SM3409 PAULA RODRIGUEZ DONSION 10/05/2008 CARBONERO CASTRO 13' 46''
13 169 M MU16 - MARIO DEL POZO DE LAS HERAS 28/05/2010 CASTRO URDIALES 14' 01''
14 17 M MU16 - JORGE TRUEBA VILLANUEVA 22/04/2010 CASTRO URDIALES 14' 04''
15 174 F FU16 S454 IRENE ARIAS SANZ 23/06/2009 CARBONERO CASTRO 14' 06''
16 175 F FU16 SM3203 IRIS SAN MARTIN GUTIERREZ 19/09/2009 CARBONERO CASTRO 15' 04''
17 179 M MU18 - ALVARO LIENDO GONZALEZ 22/10/2008 SAMANO 15' 04''
18 184 F FU18 - ALAITZ ETXABE MEDINA 28/07/2007 CASTRO URDIALES 15' 06''
19 176 F FU16 S458 JIMENA MUÑOZ RUEDA 14/06/2009 CARBONERO CASTRO 15' 56''
20 190 F FU18 S484 IOANA BIANCA IUGA 22/06/2007 ATLETICO CASTRO 16' 20''
21 194 F FU18 S327 NAYRA DIAZ-ROMERAL MERINO 20/06/2007 ATLETICO CASTRO 16' 20''
22 187 F FU18 S11445 ARRATE RICO VIDANIA 23/02/2007 ATLETICO CASTRO 21' 37''
23 188 F FU18 - CARMEN RUIZ GOMEZ 12/12/2007 CASTRO URDIALES 21' 37''
24 189 F FU18 S11438 CLAUDIA DE MIGUEL LEAL 21/12/2007 ATLETICO CASTRO 21' 38''
25 186 F FU18 - ANGELES RUIZ VILLAR 11/09/2007 CASTRO URDIALES 21' 38''
26 193 F FU18 S356 NAIA RUIZ GOROSTIZA 22/06/2008 ATLETICO CASTRO 21' 39''
27 191 F FU18 S364 MAR VELEZ MONTES 07/03/2008 ATLETICO CASTRO 21' 39''
28 185 F FU18 S352 ANDREA RODRIGUEZ QUINTANA 23/03/2008 ATLETICO CASTRO 21' 40''
29 195 F FU18 S451 NEREA MORALES AYALA 30/10/2008 ATLETICO CASTRO 21' 40''
- 165 M MU16 SM1200 DIEGO CALVO MIRANDA 09/11/2010 CARBONERO CASTRO AB
- 164 M MU16 - AIMAR RODRIGUEZ SARABIA 29/05/2010 MIOÑO NP
- 167 M MU16 - JAVIER REVUELTA SARABIA 03/01/2009 MIOÑO NP
- 170 M MU16 - MIGUEL QUILEZ CORZO 17/08/2010 BARCELONA NP
- 177 F FU16 - JIMENA RUBIO MEDEL 05/08/2010 VALDORROS NP
- 178 F FU16 - NEREA FERNANDEZ RUIZ 09/05/2010 OVIEDO NP
- 180 M MU18 - IAN ASPIREZ LERA 24/01/2008 CASTRO URDIALES NP
- 198 F FU18 S221 SOFIA RIVAS LANDA 06/04/2007 BEZANA ATLETISMO NP

Sub18 Masculino 17.15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 182 M MU18 - LUCAS CALVO MIRANDA 15/10/2008 CASTRO URDIALES 10' 46''
2 181 M MU18 - IBAI QUINTANILLA BENGOA 25/06/2007 CASTRO URDIALES 11' 43''
3 183 M MU18 - MARCOS VALLEJO YAÑEZ 18/05/2008 CASTRO URDIALES 12' 53''
4 179 M MU18 - ALVARO LIENDO GONZALEZ 22/10/2008 SAMANO 15' 04''
- 180 M MU18 - IAN ASPIREZ LERA 24/01/2008 CASTRO URDIALES NP

Sub18 Femenino 17.15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 196 F FU18 BI488 OLATZ MARTINEZ URBANETA 11/02/2007 UD MUÑATONES 13' 00''
2 192 F FU18 SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO 13' 29''
3 197 F FU18 SM3409 PAULA RODRIGUEZ DONSION 10/05/2008 CARBONERO CASTRO 13' 46''
4 184 F FU18 - ALAITZ ETXABE MEDINA 28/07/2007 CASTRO URDIALES 15' 06''
5 190 F FU18 S484 IOANA BIANCA IUGA 22/06/2007 ATLETICO CASTRO 16' 20''
6 194 F FU18 S327 NAYRA DIAZ-ROMERAL MERINO 20/06/2007 ATLETICO CASTRO 16' 20''
7 187 F FU18 S11445 ARRATE RICO VIDANIA 23/02/2007 ATLETICO CASTRO 21' 37''
8 188 F FU18 - CARMEN RUIZ GOMEZ 12/12/2007 CASTRO URDIALES 21' 37''
9 189 F FU18 S11438 CLAUDIA DE MIGUEL LEAL 21/12/2007 ATLETICO CASTRO 21' 38''

10 186 F FU18 - ANGELES RUIZ VILLAR 11/09/2007 CASTRO URDIALES 21' 38''
11 193 F FU18 S356 NAIA RUIZ GOROSTIZA 22/06/2008 ATLETICO CASTRO 21' 39''
12 191 F FU18 S364 MAR VELEZ MONTES 07/03/2008 ATLETICO CASTRO 21' 39''
13 185 F FU18 S352 ANDREA RODRIGUEZ QUINTANA 23/03/2008 ATLETICO CASTRO 21' 40''
14 195 F FU18 S451 NEREA MORALES AYALA 30/10/2008 ATLETICO CASTRO 21' 40''
- 198 F FU18 S221 SOFIA RIVAS LANDA 06/04/2007 BEZANA ATLETISMO NP

Sub16 Masculino 17.15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 171 M MU16 - OINATZ MIER SANCHEZ 22/02/2010 INDEPENDIENTE 10' 45''
2 167 M MU16 - JAVIER REVUELTA SARABIA 03/01/2009 MIOÑO 10' 46''
3 168 M MU16 SM6625 LUCAS LOBATO CARRETON 30/09/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 48''
4 172 M MU16 - PABLO ECHEVERRIA FERNANDEZ 09/11/2010 INDEPENDIENTE 11' 18''
5 166 M MU16 - IKER ETXABE MEDINA 18/01/2009 CASTRO URDIALES 11' 19''
6 173 M MU16 - VICTOR ABAD MARTINEZ 17/02/2010 CASTRO URDIALES 12' 35''
7 169 M MU16 - MARIO DEL POZO DE LAS HERAS 28/05/2010 CASTRO URDIALES 14' 01''
8 17 M MU16 - JORGE TRUEBA VILLANUEVA 22/04/2010 CASTRO URDIALES 14' 04''
- 165 M MU16 SM1200 DIEGO CALVO MIRANDA 09/11/2010 CARBONERO CASTRO AB
- 164 M MU16 - AIMAR RODRIGUEZ SARABIA 29/05/2010 MIOÑO NP
- 167 M MU16 - JAVIER REVUELTA SARABIA 03/01/2009 MIOÑO NP
- 170 M MU16 - MIGUEL QUILEZ CORZO 17/08/2010 BARCELONA NP

Sub16 Femenino 17.15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 174 F FU16 S454 IRENE ARIAS SANZ 23/06/2009 CARBONERO CASTRO 14' 06''
2 175 F FU16 SM3203 IRIS SAN MARTIN GUTIERREZ 19/09/2009 CARBONERO CASTRO 15' 04''
3 176 F FU16 S458 JIMENA MUÑOZ RUEDA 14/06/2009 CARBONERO CASTRO 15' 56''

XX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

3.000 m.

3.000 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

3.000 m.

3.000 m.

Sub18 + Sub16 Masculino y Femenino 3.000 m.



- 177 F FU16 - JIMENA RUBIO MEDEL 05/08/2010 VALDORROS NP
- 178 F FU16 - NEREA FERNANDEZ RUIZ 09/05/2010 OVIEDO NP

Hora de publicación 19:30

El Juez Árbitro

Francisco Javier Antolín Larena
(Fdo. en el original)



Pos Dorsal Sexo Psex. Cat. Pcat. Nombre y Apellidos Club Meta
1 328 M 1 MSEN 1 Gorka Nuñez Alonso CARBONERO CASTRO 0:20:20
2 400 M 2 MV45 1 Jose Angel Sañudo Subiri ATLETICO POLANCO 0:20:34
3 283 M 3 MV35 1 Daniel Gomez Ramos CASTRO URDIALES 0:20:47
4 231 M 4 MSEN 2 Alvaro Rivas Sanchez CASTRO URDIALES 0:20:51
5 454 M 5 MSEN 3 Miguel Sanchez Prado CASTRO URDIALES 0:20:56
6 321 M 6 MV35 2 Gonzalo Garcia Muriel INDEPENDIENTE 0:21:09
7 239 M 7 MSEN 4 Ander Saez Fernandez CASTRO URDIALES 0:21:11
8 355 M 8 MSEN 5 Iñigo Vivanco Ibarzabal ABANTO - ZIERBENA 0:21:27
9 516 M 9 MSEN 6 Unai Baz Arkotxa UD MUÑATONES 0:21:32

10 237 M 10 MSEN 7 Ander Martin Ruiz De Gauna BILBAO 0:21:41
11 368 M 11 MV35 3 Javier Alonso Romayor CASTRO URDIALES 0:21:45
12 462 M 12 MV45 2 Pablo Cesar Viota Moreno CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 0:21:48
13 252 M 13 MV45 3 Arturo Anglada Cabezudo CARBONERO CASTRO 0:21:50
14 483 M 14 MV35 4 Pedro Romayor CASTRO URDIALES 0:21:51
15 471 M 15 MSEN 8 Pablo Ortiz Marin CASTRO URDIALES 0:22:08
16 203 M 16 MSEN 9 Adrian Corrochano CASTRO URDIALES 0:22:24
17 246 M 17 MV45 4 Angel Coello Santos SAMANO 0:22:34
18 224 M 18 MSEN 10 Alfredo Simon Zornoza ALPINO SAMANO 0:22:35
19 457 M 19 MV45 5 Oscar Gonzalez Fonseca CA CORRECASTRO 0:22:35
20 458 M 20 MV45 6 Oscar Matesanz Bravo LAUDIO 0:22:38
21 337 M 21 MV45 7 Ibon Berriolopez CASTRO URDIALES 0:22:53
22 310 M 22 MV45 8 Enrique Echeverria Suarez CA CORRECASTRO 0:23:01
23 375 M 23 MSEN 11 Javier Solana Crespo UD MUÑATONES 0:23:01
24 524 M 24 MSEN 12 Victor Gomez Sainz-aja CASTRO URDIALES 0:23:04
25 381 M 25 MSEN 13 Joel Rodrigo Andrade Lemos UD MUÑATONES 0:23:04
26 284 M 26 MV45 9 Daniel Gonzalez Camino CASTRO URDIALES 0:23:10
27 352 M 27 MV35 5 Iñigo Garcia Nazabal INDEPENDIENTE 0:23:10
28 351 M 28 MSEN 14 Iñaki Urquijo Martinez CASTRO URDIALES 0:23:18
29 485 M 29 MV45 10 Rafael Pipaon Prada BILBAO 0:23:30
30 529 M 30 MV35 6 Xabier Landaburu Rodriguez SAMANO 0:23:35
31 249 M 31 MV35 7 Aritz Cantero Mina CASTRO URDIALES 0:23:39
32 449 M 32 MV45 11 Miguel Angel Barrera Fernandez INDEPENDIENTE 0:23:44
33 403 M 33 MV35 8 Jose Luis Albo Saiz INDEPENDIENTE 0:23:47
34 387 M 34 MV35 9 Jon Rodriguez Yague SANTURTZI 0:23:56
35 398 M 35 MV45 12 Jorge Pueyo De Luigi ALCOBENDAS 0:24:07
36 416 M 36 MV45 13 Juan Antonio Ilarza Angulo INDEPENDIENTE 0:24:08
37 285 M 37 MV35 10 Daniel Gonzalez Garcia CASTRO URDIALES 0:24:12
38 533 M 38 MSEN 15 Yeray San Martin CASTRO URDIALES 0:24:13
39 399 M 39 MSEN 16 Jorge Vigistain Echevarria MIOÑO 0:24:23
40 680 F 1 FSEN 1 Sandra Solagurem Beascoa BILBAO 0:24:34
41 210 M 40 MV45 14 Aitor Sierra Mateo BILBAO 0:24:34
42 486 M 41 MV35 11 Ramon Escalante Gabancho CASTRO URDIALES 0:24:38
43 270 M 42 MV35 12 Carlos Sañudo Ten INDEPENDIENTE 0:24:42
44 515 M 43 MSEN 17 Txomin Izurieta Perez CASTRO URDIALES 0:24:44
45 315 M 44 MV45 15 Fernando Sanchez Escalona SESTAO 0:24:47
46 407 M 45 MV45 16 Jose Manuel Solana Rodriguez CASTRO URDIALES 0:24:51
47 324 M 46 MSEN 18 Gorka Cueto INDEPENDIENTE 0:24:51
48 247 M 47 MV45 17 Angel Gonzalez Irusta INDEPENDIENTE 0:24:54
49 495 M 48 MSEN 19 Roberto Alonso Romayor CASTRO URDIALES 0:25:04
50 349 M 49 MSEN 20 Imanol Vazquez Gutierrez INDEPENDIENTE 0:25:08
51 642 F 2 FSEN 2 Marina Martinez Garcia ATLETICO CASTRO 0:25:09
52 379 M 50 MV35 13 Jesus Rivas CASTRO URDIALES 0:25:21
53 582 F 3 FV45 1 Elena Villanueva Cuesta ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:25:31
54 205 M 51 MSEN 21 Adrian Garcia Quiroga BARAKALDO 0:25:32
55 334 M 52 MSEN 22 Hector Vigistain Echevarria MIOÑO 0:25:35
56 207 M 53 MSEN 23 Aitor Abad Moncada CASTRO URDIALES 0:25:36
57 354 M 54 MSEN 24 Iñigo Solana Crespo CASTRO URDIALES 0:25:45
58 591 F 4 FSEN 3 Iraia Fernandez Martinez MUSKIZ 0:25:46
59 413 M 55 MSEN 25 Joseba Sanchez Martinez CASTRO URDIALES 0:25:49
60 209 M 56 MV45 18 Aitor Pedrueza Carranza BARCELONA 0:25:59
61 274 M 57 MSEN 26 Christian Fuentes Martinez INDEPENDIENTE 0:26:02
62 447 M 58 MSEN 27 Markel Lujua Fernandez CASTRO URDIALES 0:26:03
63 442 M 59 MSEN 28 Mario Martinez Pando CASTRO URDIALES 0:26:05

18:00 - Absoluto + Máster Masculino y Femenino (6.000m)



64 294 M 60 MSEN 29 David Vaca Ruiz CASTRO URDIALES 0:26:23
65 309 M 61 MV45 19 Emilio Rivas Mazas EDM CAYON 0:26:25
66 303 M 62 MSEN 30 Diego Sobrado Gonzalez BARCENA DE PIE DE CONCHA 0:26:30
67 411 M 63 MV45 20 Joseba Allende Larrea INDEPENDIENTE 0:26:32
68 534 M 64 MV45 21 Tomas Arranz Acotain MUSKIZ 0:26:33
69 287 M 65 MSEN 31 Daniel Lopez De La Riva Astigarraga CASTRO URDIALES 0:26:34
70 488 M 66 MV45 22 Ramon Roman Alonso CASTRO URDIALES 0:26:35
71 525 M 67 MV35 14 Victor Hugo Revuelta Trancho CASTRO URDIALES 0:26:39
72 265 M 68 MV45 23 Bruno Fraga Silva CASTRO URDIALES 0:26:42
73 388 M 69 MSEN 32 Jon Sarachaga MUSKIZ 0:26:42
74 218 M 70 MV35 15 Alejandro Martinez Ortiz CASTRO URDIALES 0:26:43
75 408 M 71 MV45 24 Jose Manuel Vaca Lencero CASTRO URDIALES 0:26:45
76 672 F 5 FSEN 4 Raquel Rodriguez Gravalosa ATLETISMO TORRELAVEGA 0:26:45
77 557 F 6 FV35 1 Andrea Alcon Romaña INDEPENDIENTE 0:26:47
78 341 M 72 MV35 16 Igor Korta Velez CARBONERO CASTRO 0:26:48
79 423 M 73 MSEN 33 Julen Garcia Velasco INDEPENDIENTE 0:26:50
80 298 M 74 MV35 17 Diego Angulo Lopez CASTRO URDIALES 0:26:54
81 259 M 75 MV45 25 Asier Rodriguez Rodriguez INDEPENDIENTE 0:26:54
82 461 M 76 MSEN 34 Pablo Beti Perez CASTRO URDIALES 0:27:06
83 644 F 7 FSEN 5 Marta Beti Perez CASTRO URDIALES 0:27:06
84 251 M 77 MSEN 35 Arnius Alijošius CASTRO URDIALES 0:27:07
85 619 F 8 FSEN 6 Leire Blanco Boza UD MUÑATONES 0:27:13
86 439 M 78 MSEN 36 Marcos Alaguero Del Val CASTRO URDIALES 0:27:18
87 221 M 79 MSEN 37 Alex Toral Seijas CASTRO URDIALES 0:27:24
88 545 F 9 FV45 2 Ainhoa De Las Heras Rojo BILBAO 0:27:32
89 507 M 80 MSEN 38 Sergio Cortes Gonzalez ZAFRA 0:27:35
90 393 M 81 MSEN 39 Jonathan Liendo Garcia CASTRO URDIALES 0:27:36
91 518 M 82 MSEN 40 Unai Landeta Santamarina CASTRO URDIALES 0:27:37
92 586 F 10 FV35 2 Garazi Arranz Muga MUSKIZ 0:27:37
93 451 M 83 MV45 26 Miguel Calle Baraja INDEPENDIENTE 0:27:40
94 657 F 11 FV45 3 Nora Gutierrez Alvarez EDM CAYON 0:27:45
95 464 M 84 MSEN 41 Pablo De La Fuente CASTRO URDIALES 0:27:48
96 273 M 85 MSEN 42 Cesar Perez Perez CASTRO URDIALES 0:27:49
97 607 F 12 FSEN 7 Julia Roman Lorenzo CASTRO URDIALES 0:27:49
98 384 M 86 MV35 18 Jon Ander Zearra Garcia CASTRO URDIALES 0:27:50
99 206 M 87 MSEN 43 Andoni Moreno Martinez CASTRO URDIALES 0:27:51

100 389 M 88 MSEN 44 Jon Trueba Escobal ABANTO - ZIERBENA 0:27:53
101 520 M 89 MSEN 45 Unai Zearra Garcia CASTRO URDIALES 0:27:55
102 236 M 90 MSEN 46 Ander Landeta Perez CASTRO URDIALES 0:27:55
103 345 M 91 MV35 19 Ilidio Jorge Fernandes Lopes CASTRO URDIALES 0:27:56
104 357 M 92 MV35 20 Israel Perez Seco AMPUERO 0:27:57
105 694 F 13 FV45 4 Eva Revuelta Revuelta ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:28:01
106 510 M 93 MV35 21 Sergio Quilez Medina INDEPENDIENTE 0:28:13
107 369 M 94 MV35 22 Javier Bores CASTRO URDIALES 0:28:14
108 446 M 95 MSEN 47 Markel Galan Candelas LEIRO 0:28:17
109 276 M 96 MSEN 48 Cristian Redondo Sieira CASTRO URDIALES 0:28:17
110 366 M 97 MSEN 49 Jagoba Rebaque Sierra ONTON 0:28:19
111 402 M 98 MV45 27 Jose Ignacio Prieto Lopez-tafall CASTRO URDIALES 0:28:19
112 361 M 99 MSEN 50 Ivan Llamosas Morte INDEPENDIENTE 0:28:20
113 502 M 100 MV35 23 Ruben Parada GURIEZO 0:28:23
114 282 M 101 MSEN 51 Daniel Gil BARAKALDO 0:28:27
115 322 M 102 MSEN 52 Gorka Alba Erazo CASTRO URDIALES 0:28:29
116 365 M 103 MSEN 53 Jacobo Fanjul Fernandez COLINDRES 0:28:33
117 425 M 104 MSEN 54 Julen Rios Pereiro CASTRO URDIALES 0:28:34
118 264 M 105 MV35 24 Borja Miquelarena Echevarria SAMANO 0:28:38
119 374 M 106 MV35 25 Javier Rios Vallejo INDEPENDIENTE 0:28:38
120 356 M 107 MV45 28 Isaac Corrales Laso SAMANO 0:28:41
121 343 M 108 MSEN 55 Iker Landeta Santamarina CASTRO URDIALES 0:28:41
122 358 M 109 MV45 29 Ivan Alonso Gutierrez ALPINO SAMANO 0:28:41
123 588 F 14 FSEN 8 Haizea Arranz Muga MUSKIZ 0:28:41
124 433 M 110 MSEN 56 Luis Bañuelos CASTRO URDIALES 0:28:42
125 467 M 111 MV45 30 Pablo Gomez Vicente INDEPENDIENTE 0:28:43
126 463 M 112 MV35 26 Pablo Colomer Diez OTAÑES 0:28:43
127 364 M 113 MSEN 57 Ivo Leguizamon Giorcelli CASTRO URDIALES 0:28:45
128 299 M 114 MV45 31 Diego Gonzalez Madera VITORIA 0:28:46
129 472 M 115 MSEN 58 Pablo Pallares Bravo CASTRO URDIALES 0:28:47



130 255 M 116 MV35 27 Asier Gutierrez Zapatero SANTURTZI 0:28:48
131 329 M 117 MSEN 59 Gorka Perez Huerga CASTRO URDIALES 0:28:53
132 650 F 15 FSEN 9 Natale Villegas Lopez ATLETISMO ARTUNDUAGA 0:28:55
133 256 M 118 MSEN 60 Asier Izurieta Perez CASTRO URDIALES 0:28:57
134 406 M 119 MV45 32 Jose Manuel Perez Arce CASTRO URDIALES 0:28:58
135 592 F 16 FSEN 10 Irati Camporredondo Llamazares INDEPENDIENTE 0:28:59
136 494 M 120 MV35 28 Robert Davidov INDEPENDIENTE 0:29:01
137 293 M 121 MV45 33 David Rodriguez Gonzalez CASTRO URDIALES 0:29:05
138 353 M 122 MV45 34 Iñigo Pedrueza CASTRO URDIALES 0:29:07
139 622 F 17 FSEN 11 Lele Negus CASTRO URDIALES 0:29:10
140 254 M 123 MSEN 61 Asier Cabrejas Gonzalez SAMANO 0:29:12
141 459 M 124 MSEN 62 Pablo Alonso INDEPENDIENTE 0:29:19
142 426 M 125 MV45 35 Julio Abad Manrique CASTRO URDIALES 0:29:25
143 626 F 18 FSEN 12 Lucia Andres Valero CASTRO URDIALES 0:29:26
144 628 F 19 FSEN 13 Lucia Lopez Oyon INDEPENDIENTE 0:29:28
145 335 M 126 MSEN 63 Ibai Fano Rivera BILBAO 0:29:29
146 230 M 127 MSEN 64 Alvaro Llantada Campos LEIOA 0:29:33
147 216 M 128 MSEN 65 Alejandro Alonso Arnedo CASTRO URDIALES 0:29:34
148 327 M 129 MV45 36 Gorka Inoriza Bustamante CASTRO URDIALES 0:29:40
149 409 M 130 MV45 37 Jose Mari Uncilla Fernandez CA CORRECASTRO 0:29:42
150 521 M 131 MSEN 66 Urtzi Alea Lamborena MUSKIZ 0:29:42
151 297 M 132 MSEN 67 David Zaballa Martinez CASTRO URDIALES 0:29:45
152 367 M 133 MSEN 68 Jaime Morales Gayoso CASTRO URDIALES 0:29:47
153 424 M 134 MSEN 69 Julen Pastor Rodriguez CASTRO URDIALES 0:29:47
154 319 M 135 MV35 29 Gaizka Basterra Gutierrez MIOÑO 0:29:52
155 244 M 136 MV45 38 Andres Gonzalez Olmedo ABANTO - ZIERBENA 0:29:52
156 308 M 137 MV45 39 Emilio Cid De Dande LUSA 0:29:53
157 320 M 138 MV45 40 George Lennox Paterson INDEPENDIENTE 0:29:53
158 275 M 139 MSEN 70 Cristian Alegria Hevia CASTRO URDIALES 0:29:58
159 296 M 140 MV35 30 David Yañez Brizuela CASTRO URDIALES 0:29:59
160 479 M 141 MSEN 71 Pedro Bolinaga Villanueva CASTRO URDIALES 0:30:01
161 212 M 142 MV45 41 Alberto Benito Millan CASTRO URDIALES 0:30:06
162 476 M 143 MSEN 72 Pablo Villasante Garcia CASTRO URDIALES 0:30:12
163 401 M 144 MV45 42 Jose Antonio Rodriguez Corbacho CASTRO URDIALES 0:30:12
164 635 F 20 FV35 3 Maria Camara Chacon INDEPENDIENTE 0:30:27
165 302 M 145 MSEN 73 Diego Pascual Abascal CASTRO URDIALES 0:30:28
166 261 M 146 MSEN 74 Asier Ubierna Andres CASTRO URDIALES 0:30:29
167 422 M 147 MV45 43 Juanjo Batana Porras MIOÑO 0:30:29
168 333 M 148 MV45 44 Hector Larrazabal Acebal CASTRO URDIALES 0:30:30
169 431 M 149 MV45 45 Lorenzo Garma Antuñano CASTRO URDIALES 0:30:31
170 473 M 150 MSEN 75 Pablo Rey Insausti BULBAO 0:30:31
171 445 M 151 MSEN 76 Markel Alvarez Iglesias CASTRO URDIALES 0:30:31
172 350 M 152 MSEN 77 Iñaki Fernandez Fonseca MIOÑO 0:30:32
173 470 M 153 MV35 31 Pablo Nuñez GURIEZO 0:30:35
174 344 M 154 MSEN 78 Iker Liendo Amorrosta CASTRO URDIALES 0:30:36
175 566 F 21 FSEN 14 Ariane Hernandez Martinez CASTRO URDIALES 0:30:41
176 448 M 155 MSEN 79 Mateus Gomez Sanjurjo CASTRO URDIALES 0:30:47
177 248 M 156 MV45 46 Antonio Diaz Mate CASTRO URDIALES 0:30:59
178 291 M 157 MSEN 80 David Dogen Velez De Mendizabal CASTRO URDIALES 0:31:00
179 278 M 158 MSEN 81 Dani Oria Liendo CASTRO URDIALES 0:31:02
180 383 M 159 MSEN 82 Jon Ander Villasante Martinez CASTRO URDIALES 0:31:02
181 605 F 22 FSEN 15 Januti Amor CASTRO URDIALES 0:31:02
182 697 M 160 MSEN 83 Adrian Moreno INDEPENDIENTE 0:31:03
183 655 F 23 FV45 5 Noelia Alvarez Cabezas SAMANO 0:31:05
184 421 M 161 MV45 47 Juan Cruz Perez Gonzalez CASTRO URDIALES 0:31:06
185 611 F 24 FSEN 16 Laura Barrio Martinez CASTRO URDIALES 0:31:06
186 362 M 162 MSEN 84 Ivan Roman Prada CASTRO URDIALES 0:31:07
187 340 M 163 MSEN 85 Ieltxu Gorostiza Nervion CASTRO URDIALES 0:31:08
188 527 M 164 MV45 48 Victor Renteria Bartolome CASTRO URDIALES 0:31:10
189 317 M 165 MV35 32 Fran Llano GURIEZO 0:31:13
190 675 F 25 FV35 4 Sagrario Rubiales Alonso LAREDO 0:31:17
191 624 F 26 FSEN 17 Leticia Ortiz Gutierrez GETAFE 0:31:21
192 211 M 166 MSEN 86 Alain Martinez Perez SANTULLAN 0:31:29
193 228 M 167 MSEN 87 Alvaro Güezo Bernabe CASTRO URDIALES 0:31:33
194 526 M 168 MV35 33 Victor Manuel Santa Cecilia Lopez CASTRO URDIALES 0:31:35
195 289 M 169 MSEN 88 Daniel Mesa Salvador SANTANDER 0:31:35



196 477 M 170 MSEN 89 Patxi Santiago CASTRO URDIALES 0:31:37
197 260 M 171 MSEN 90 Asier Saez Fernandez CASTRO URDIALES 0:31:40
198 410 M 172 MV45 49 Jose Maria Alvarez Polvorinos CASTRO URDIALES 0:31:42
199 489 M 173 MSEN 91 Ramon Roman Lorenzo CASTRO URDIALES 0:31:44
200 474 M 174 MSEN 92 Pablo Rivas Landa EDM CAYON 0:31:45
201 683 F 27 FSEN 18 Sara Gil Zunzunegui CASTRO URDIALES 0:31:48
202 660 F 28 FV35 5 Ohiana Rodriguez Salceda CASTRO URDIALES 0:31:48
203 240 M 175 MV35 34 Andoni Garcia Markinez CASTRO URDIALES 0:31:50
204 599 F 29 FV45 6 Isabel Redondo Rosales INDEPENDIENTE 0:31:51
205 253 M 176 MSEN 93 Asier Alacuart Andres CASTRO URDIALES 0:31:53
206 589 F 30 FV45 7 Helen Gomez Muñoz INDEPENDIENTE 0:31:54
207 385 M 177 MSEN 94 Jon Cabañes Zaballa CASTRO URDIALES 0:31:54
208 326 M 178 MSEN 95 Gorka Gallo Bastida CARBONERO CASTRO 0:31:56
209 614 F 31 FSEN 19 Laura Garcia Alonso BILBAO 0:32:05
210 243 M 179 MV45 50 Andres Cobo Santurde CASTRO URDIALES 0:32:07
211 528 M 180 MV45 51 Xabier De Miguel Luno CASTRO URDIALES 0:32:21
212 414 M 181 MSEN 96 Joseba Torre Fernandez CASTRO URDIALES 0:32:24
213 653 F 32 FV45 8 Nekane Astigarraga Suarez MADRID 0:32:26
214 235 M 182 MSEN 97 Ander Cabrera Lopez CASTRO URDIALES 0:32:28
215 233 M 183 MSEN 98 Alvaro Sanchez Serrano CASTRO URDIALES 0:32:32
216 257 M 184 MSEN 99 Asier Mena Ferriol CASTRO URDIALES 0:32:35
217 602 F 33 FV35 6 Izaro Antxia Pulido GURIEZO 0:32:39
218 546 F 34 FSEN 20 Aitana Ferrandiz Alvarez INDEPENDIENTE 0:32:44
219 429 M 185 MSEN 100 Kerman Cuadrado Rivera LUGO 0:32:50
220 272 M 186 MV45 52 Carlos Villarrubia Orero INDEPENDIENTE 0:32:54
221 427 M 187 MSEN 101 Julio Escalante Insausti CASTRO URDIALES 0:32:55
222 598 F 35 FV35 7 Isabel Escalante Cano PORTUGALETE 0:32:55
223 392 M 188 MSEN 102 Jonathan Acha CASTRO URDIALES 0:32:56
224 475 M 189 MV45 53 Pablo Rocha Martinez CASTRO URDIALES 0:32:56
225 504 M 190 MV35 35 Sendoa Sanchez Ortega PORTUGALETE 0:32:57
226 435 M 191 MSEN 103 Luis Saulo Wensing De Figueiredo CASTRO URDIALES 0:33:02
227 229 M 192 MSEN 104 Alvaro Helguera Alonso CASTRO URDIALES 0:33:05
228 312 M 193 MSEN 105 Federico J. Jara Buccolini CASTRO URDIALES 0:33:05
229 523 M 194 MSEN 106 Vicen Ayarza Ocejo CASTRO URDIALES 0:33:05
230 336 M 195 MSEN 107 Ibai Garcia Arias ABANTO - ZIERBENA 0:33:08
231 397 M 196 MV45 54 Jorge Dominguez Gonzalez INDEPENDIENTE 0:33:14
232 531 M 197 MV35 36 Xhavit Peraj Astorgano CASTRO URDIALES 0:33:15
233 480 M 198 MV45 55 Pedro Gaston CASTRO URDIALES 0:33:23
234 434 M 199 MSEN 108 Luis Gomez Rivas CASTRO URDIALES 0:33:26
235 645 F 36 FSEN 21 Marta Lopez De La Riva Astigarraga CASTRO URDIALES 0:33:27
236 208 M 200 MSEN 109 Aitor Jauregui Torre ATLETICO CASTRO 0:33:27
237 288 M 201 MSEN 110 Daniel Macazaga Ranero CASTRO URDIALES 0:33:28
238 214 M 202 MV35 37 Alberto Macazaga Ranero CASTRO URDIALES 0:33:29
239 226 M 203 MSEN 111 Alvaro Agote Mañueco CASTRO URDIALES 0:33:29
240 215 M 204 MSEN 112 Alberto Ruiz Lopez De Barrera CASTRO URDIALES 0:33:29
241 519 M 205 MSEN 113 Unai Rincon Villa CASTRO URDIALES 0:33:31
242 204 M 206 MSEN 114 Adrian Diaz CASTRO URDIALES 0:33:35
243 359 M 207 MSEN 115 Ivan Carballo Romero CASTRO URDIALES 0:33:35
244 386 M 208 MSEN 116 Jon Hormazabal Santamaria CASTRO URDIALES 0:33:36
245 430 M 209 MSEN 117 Kerman Llano Muñoz CASTRO URDIALES 0:33:37
246 223 M 210 MV45 56 Alfredo Mugica CASTRO URDIALES 0:33:41
247 295 M 211 MV45 57 David Vega Richard CASTRO URDIALES 0:33:42
248 584 F 37 FV45 9 Eugenia Lavin Anguio CASTRO URDIALES 0:33:44
249 258 M 212 MSEN 118 Asier Peralta CASTRO URDIALES 0:33:47
250 469 M 213 MV45 58 Pablo Lafarga Ibañez CASTRO URDIALES 0:33:47
251 662 F 38 FSEN 22 Paula Carretero Fernandez MUSKIZ 0:33:48
252 311 M 214 MV45 59 Eusebio Irusta Menendez CASTRO URDIALES 0:33:50
253 453 M 215 MV35 38 Miguel Liaño Liendo SAMANO 0:33:50
254 686 F 39 FSEN 23 Saray Castellanos Fernandez LEIOA 0:33:51
255 542 F 40 FSEN 24 Ainara Orcajo Lazcano CASTRO URDIALES 0:33:54
256 300 M 216 MSEN 119 Diego Irusta Ranero CASTRO URDIALES 0:33:55
257 691 F 41 FSEN 25 Tania Cotarelo Herran SAMANO 0:33:56
258 548 F 42 FSEN 26 Alejandra Cotarelo Herran CASTRO URDIALES 0:33:57
259 250 M 217 MSEN 120 Aritz Rodriguez CASTRO URDIALES 0:33:57
260 268 M 218 MV45 60 Carlos Garcia Diaz CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:33:58
261 271 M 219 MV45 61 Carlos Ubis Lupion CASTRO URDIALES 0:33:59



262 576 F 43 FSEN 27 Claudia Lopez CASTRO URDIALES 0:33:59
263 348 M 220 MSEN 121 Imanol Olivera Moronta CASTRO URDIALES 0:33:59
264 234 M 221 MSEN 122 Alvaro Vazquez CASTRO URDIALES 0:34:01
265 404 M 222 MSEN 123 Jose Manuel Barreras Ateca CASTRO URDIALES 0:34:02
266 631 F 44 FSEN 28 Maitane Ochoa CASTRO URDIALES 0:34:11
267 377 M 223 MV35 39 Jesus Maria Pando Gomez CASTRO URDIALES 0:34:11
268 572 F 45 FSEN 29 Begoña Torre Alvarez MADRID 0:34:14
269 455 M 224 MSEN 124 Mikel Petralanda Santamaria CASTRO URDIALES 0:34:19
270 371 M 225 MSEN 125 Javier Fernandez Villasante PORTUGALETE 0:34:21
271 573 F 46 FSEN 30 Carla Gutierrez CASTRO URDIALES 0:34:22
272 460 M 226 MSEN 126 Pablo Andres Valero CASTRO URDIALES 0:34:23
273 551 F 47 FV35 8 Amaia Rodriguez BARAKALDO 0:34:26
274 304 M 227 MV45 62 Eduardo Calvo Odriozola CASTRO URDIALES 0:34:30
275 560 F 48 FSEN 31 Ane Villegas Lòpez INDEPENDIENTE 0:34:42
276 380 M 228 MSEN 127 Joan Gutierrez Angulo CASTRO URDIALES 0:34:44
277 487 M 229 MV35 40 Ramon Olabarrieta CASTRO URDIALES 0:34:46
278 238 M 230 MSEN 128 Ander Roca Varela CASTRO URDIALES 0:34:48
279 277 M 231 MSEN 129 Dani Balmaseda CASTRO URDIALES 0:34:50
280 242 M 232 MV35 41 Andoni Ochoa Sanchez CASTRO URDIALES 0:34:51
281 677 F 49 FSEN 32 Saioa Saiz BILBAO 0:34:53
282 625 F 50 FV35 9 Lilly Bibiana Rojas Acosta CASTRO URDIALES 0:34:59
283 450 M 233 MV45 63 Miguel Angel Lopez Jimenez CASTRO URDIALES 0:34:59
284 363 M 234 MSEN 130 Ivan Suarez INDEPENDIENTE 0:35:07
285 612 F 51 FSEN 33 Laura Bolado CASTRO URDIALES 0:35:08
286 307 M 235 MV45 64 Eduardo Rodriguez Menoyo CASTRO URDIALES 0:35:12
287 306 M 236 MSEN 131 Eduardo Rodriguez Baena CASTRO URDIALES 0:35:12
288 506 M 237 MV35 42 Sergio Canal Sanchez BILBAO 0:35:13
289 497 M 238 MV35 43 Roberto Liendo Morte CASTRO URDIALES 0:35:16
290 232 M 239 MV45 65 Alvaro Rubio Santamaria VALDORROS 0:35:21
291 597 F 52 FSEN 34 Irune Cabrejas Gonzalez CASTRO URDIALES 0:35:22
292 690 F 53 FSEN 35 Sonia Agurriegabiria Gonzalez CASTRO URDIALES 0:35:24
293 641 F 54 FSEN 36 Marina Lopez Fernandez CASTRO URDIALES 0:35:25
294 692 F 55 FV45 10 Telva Carceller Meseguer CASTRO URDIALES 0:35:36
295 286 M 240 MV35 44 Daniel Jato Espino CASTRO URDIALES 0:35:38
296 505 M 241 MV45 66 Sergio Aspirez Navaridas CASTRO URDIALES 0:35:44
297 615 F 56 FV45 11 Laura Lopez Diez LAS CARRERAS 0:35:46
298 587 F 57 FSEN 37 Garazi Carbon Soto CASTRO URDIALES 0:35:46
299 522 M 242 MV45 67 Vicen Ayarza Martinez CASTRO URDIALES 0:35:48
300 281 M 243 MSEN 132 Daniel Fernandez CASTRO URDIALES 0:35:48
301 632 F 58 FSEN 38 Mar Lazcano Coca MADRID 0:35:48
302 550 F 59 FSEN 39 Alicia Mediavilla CASTRO URDIALES 0:35:49
303 263 M 244 MV35 45 Borja Medel Lozano CASTRO URDIALES 0:35:50
304 456 M 245 MV35 46 Oliver Villasante Ruiz CASTRO URDIALES 0:35:52
305 382 M 246 MSEN 133 Jon Ander Garamendi Arroyo MUSKIZ 0:35:54
306 579 F 60 FSEN 40 Cristina Martinez Rivera CASTRO URDIALES 0:35:56
307 555 F 61 FSEN 41 Ana Saro Garitacelaya TORRELAVEGA 0:35:57
308 679 F 62 FSEN 42 Sandra Aguirregabiria Gonzalez CASTRO URDIALES 0:35:57
309 330 M 247 MV35 47 Guillermo Pelayo Isasi CASTRO URDIALES 0:36:01
310 428 M 248 MV35 48 Kepa Ibañez INDEPENDIENTE 0:36:01
311 617 F 63 FSEN 43 Laura Saro Garitacelaya TORRELAVEGA 0:36:01
312 664 F 64 FSEN 44 Paula Isla Diaz GURIEZO 0:36:21
313 405 M 249 MV35 49 Jose Manuel Cidre Mendez CASTRO URDIALES 0:36:24
314 681 F 65 FV45 12 Sara Alonso Alvarez CASTRO URDIALES 0:36:24
315 700 M 250 MV45 68 Luis Fernando Acebal Palacio CASTRO URDIALES 0:36:30
316 593 F 66 FSEN 45 Irene Fernandez Ibarra CASTRO URDIALES 0:36:33
317 269 M 251 MV35 50 Carlos Gomez CASTRO URDIALES 0:36:37
318 549 F 67 FSEN 46 Alicia Maiz Alonso CASTRO URDIALES 0:36:41
319 678 F 68 FV35 10 Sam Duppy INDEPENDIENTE 0:36:41
320 651 F 69 FV35 11 Natalia Garcia Atienza CASTRO URDIALES 0:36:42
321 601 F 70 FV35 12 Itzi Alonso Martin INDEPENDIENTE 0:36:42
322 490 M 252 MSEN 134 Raul Arco Zaballa CASTRO URDIALES 0:36:43
323 225 M 253 MSEN 135 Alvar Fernandez Villasante CASTRO URDIALES 0:36:45
324 332 M 254 MSEN 136 Hector Gonzalez Garcia CASTRO URDIALES 0:36:45
325 201 M 255 MSEN 137 Aaron Perez INDEPENDIENTE 0:36:45
326 376 M 256 MV45 69 Jesus Maria Gonzalez Temiño CASTRO URDIALES 0:36:47
327 419 M 257 MV35 51 Juan Carlos Logares Gonzalez CASTRO URDIALES 0:36:51



328 305 M 258 MV35 52 Eduardo Ortiz Cotarelo CASTRO URDIALES 0:36:52
329 553 F 71 FSEN 47 Ana Fernandez Herrero CASTRO URDIALES 0:36:55
330 568 F 72 FV45 13 Asuncion Lorenzo Monteagudo CASTRO URDIALES 0:36:56
331 671 F 73 FV45 14 Puri Rivera CASTRO URDIALES 0:36:57
332 441 M 259 MSEN 138 Marcos Gonzalez Ruiz CASTRO URDIALES 0:36:59
333 222 M 260 MSEN 139 Alexander Infante Rivas CASTRO URDIALES 0:37:00
334 606 F 74 FSEN 48 Jasone Roman Lorenzo CASTRO URDIALES 0:37:00
335 217 M 261 MSEN 140 Alejandro Gonzalez Sanchez CASTRO URDIALES 0:37:00
336 517 M 262 MSEN 141 Unai De Santiago CASTRO URDIALES 0:37:02
337 339 M 263 MSEN 142 Ibon Casado Larrea CASTRO URDIALES 0:37:03
338 583 F 75 FSEN 49 Estela Garcia Martiarena CASTRO URDIALES 0:37:03
339 290 M 264 MSEN 143 Daniel Rodado Rincon CARBONERO CASTRO 0:37:03
340 499 M 265 MSEN 144 Rodrigo Larrabeiti CASTRO URDIALES 0:37:03
341 266 M 266 MSEN 145 Callum Daniel Moffat CASTRO URDIALES 0:37:04
342 559 F 76 FSEN 50 Andrea Nicolas Molina CASTRO URDIALES 0:37:06
343 689 F 77 FSEN 51 Sofia Velazquez Martinez CASTRO URDIALES 0:37:09
344 500 M 267 MSEN 146 Ruben Alacuart Andres CASTRO URDIALES 0:37:11
345 202 M 268 MSEN 147 Adrian Alvarez Fuentes SANTANDER 0:37:11
346 323 M 269 MV45 70 Gorka Cabañas Serna MUSKIZ 0:37:26
347 509 M 270 MV45 71 Sergio Manzano Del Toro SOMORROSTRO 0:37:26
348 649 F 78 FV35 13 Monika Cabrera Becares MUSKIZ 0:37:26
349 578 F 79 FV45 15 Cristina Ferreras BILBAO 0:37:31
350 511 M 271 MV45 72 Sergio Villasante Rodriguez CASTRO URDIALES 0:37:33
351 491 M 272 MV45 73 Raul Rey Vildosola BILBAO 0:37:34
352 608 F 80 FSEN 52 Juste Alijosiute CASTRO URDIALES 0:37:40
353 665 F 81 FSEN 53 Paula Peral Salgado INDEPENDIENTE 0:38:07
354 512 M 273 MSEN 148 Sergio Vitoria Chacon INDEPENDIENTE 0:38:09
355 571 F 82 FSEN 54 Beatriz Montañez Martin CASTRO URDIALES 0:38:16
356 501 M 274 MV35 53 Ruben Montañez Martin CASTRO URDIALES 0:38:16
357 618 F 83 FSEN 55 Laura Zaballa CASTRO URDIALES 0:38:16
358 580 F 84 FSEN 56 Cristina Zaballa Zarraonandia CASTRO URDIALES 0:38:18
359 394 M 275 MSEN 149 Jonathan Morante CASTRO URDIALES 0:38:18
360 267 M 276 MSEN 150 Carlos Arregui Martinez CASTRO URDIALES 0:38:23
361 668 F 85 FSEN 57 Paula Roldan Olivares CASTRO URDIALES 0:38:24
362 639 F 86 FSEN 58 Maria Rybka Saiz CASTRO URDIALES 0:38:40
363 638 F 87 FV35 14 Maria Rueda Soto CARBONERO CASTRO 0:38:42
364 682 F 88 FSEN 59 Sara Arozamena Carrasco CARBONERO CASTRO 0:38:43
365 292 M 277 MV35 54 David Lopez Ruiz CASTRO URDIALES 0:38:48
366 498 M 278 MV45 74 Roberto Lopez Ruiz INDEPENDIENTE 0:38:50
367 684 F 89 FV35 15 Sara Rodriguez INDEPENDIENTE 0:38:55
368 648 F 90 FV45 16 Mirian Sanchez Serrano INDEPENDIENTE 0:38:55
369 556 F 91 FV35 16 Anca Davidov INDEPENDIENTE 0:38:57
370 658 F 92 FV45 17 Nuria Bustamante Gonzalez INDEPENDIENTE 0:38:57
371 219 M 279 MV45 75 Alejandro Molla Gonzalez CASTRO URDIALES 0:38:58
372 437 M 280 MV45 76 Lumi Diaz INDEPENDIENTE 0:38:59
373 513 M 281 MSEN 151 Superfran Alvarez Santos CASTRO URDIALES 0:39:02
374 360 M 282 MSEN 152 Ivan Garcia Alvarez CASTRO URDIALES 0:39:04
375 465 M 283 MSEN 153 Pablo Dominguez De La Fuente CASTRO URDIALES 0:39:04
376 484 M 284 MSEN 154 Pedro Zubillaga Escalante CASTRO URDIALES 0:39:06
377 444 M 285 MSEN 155 Mario Rodriguez Medina CASTRO URDIALES 0:39:08
378 346 M 286 MV35 55 Imanol Alonso CASTRO URDIALES 0:39:08
379 616 F 93 FSEN 60 Laura Matesanz Escudero BILBAO 0:39:08
380 667 F 94 FSEN 61 Paula Rodriguez Medina CASTRO URDIALES 0:39:08
381 493 M 287 MV35 56 Ricky Rodriguez San Martin CASTRO URDIALES 0:39:10
382 373 M 288 MSEN 156 Javier Medina Perez MALAGA 0:39:10
383 609 F 95 FSEN 62 Laia Tarrago CORNELLA DE LLOBREGAT 0:39:20
384 481 M 289 MV45 77 Pedro Maria Fano Chicano BILBAO 0:39:23
385 496 M 290 MSEN 157 Roberto Cantero INDEPENDIENTE 0:39:23
386 508 M 291 MSEN 158 Sergio Gafo Sabin CASTRO URDIALES 0:39:26
387 629 F 96 FSEN 63 Lydia Setien BARAKALDO 0:39:28
388 213 M 292 MV45 78 Alberto Gafo Diaz CASTRO URDIALES 0:39:28
389 245 M 293 MSEN 159 Andres Liendo Navarro CASTRO URDIALES 0:39:32
390 547 F 97 FSEN 64 Alba Sintes Gonzalez MADRID 0:39:36
391 661 F 98 FSEN 65 Olivia Leguizamon Giorcelli CASTRO URDIALES 0:39:37
392 590 F 99 FSEN 66 Ines Pueyo BILBAO 0:39:38
393 313 M 294 MSEN 160 Fernando Herrerias MADRID 0:39:39



394 418 M 295 MSEN 161 Juan Beteta CASTRO URDIALES 0:40:04
395 685 F 100 FSEN 67 Sara Sobrado Gonzalez CASTRO URDIALES 0:40:05
396 633 F 101 FV45 18 Maria Astorgano INDEPENDIENTE 0:40:06
397 646 F 102 FSEN 68 Mendia Ibañez Larumbe CASTRO URDIALES 0:40:06
398 562 F 103 FSEN 69 Angela Landa Gonzalez CASTRO URDIALES 0:40:08
399 452 M 296 MSEN 162 Miguel Ibañez Gutierrez CASTRO URDIALES 0:40:08
400 581 F 104 FV35 17 Dee Rubio Gomez INDEPENDIENTE 0:40:10
401 570 F 105 FV45 19 Beatriz Andres Garcia INDEPENDIENTE 0:40:11
402 636 F 106 FV35 18 Maria Del Mar Diez Donoso INDEPENDIENTE 0:40:11
403 595 F 107 FSEN 70 Iria Alvarez Sanchez CASTRO URDIALES 0:40:12
404 577 F 108 FSEN 71 Claudia Mate Gomez CASTRO URDIALES 0:40:13
405 669 F 109 FSEN 72 Paula Zapata Astigarraga CASTRO URDIALES 0:40:13
406 621 F 110 FSEN 73 Leire Saez Ruiz CASTRO URDIALES 0:40:13
407 620 F 111 FSEN 74 Leire Junguitu Albo CASTRO URDIALES 0:40:14
408 640 F 112 FSEN 75 Maria Salazar Molinuevo CASTRO URDIALES 0:40:14
409 673 F 113 FSEN 76 Renata Javiera Lastra Cruz CASTRO URDIALES 0:40:15
410 436 M 297 MV45 79 Luis Trueba Garay CASTRO URDIALES 0:40:16
411 443 M 298 MV35 57 Mario Morillo Pascual CASTRO URDIALES 0:40:18
412 227 M 299 MV45 80 Alvaro Fuste Iriarte CASTRO URDIALES 0:40:20
413 627 F 114 FSEN 77 Lucia Fuste Villegas CASTRO URDIALES 0:40:21
414 630 F 115 FSEN 78 Maddi Albeniz Gomez IRUN 0:40:31
415 637 F 116 FSEN 79 Maria Eugenia Pulido Chapado CACERES 0:40:34
416 594 F 117 FSEN 80 Irene Lara Samano CASTRO URDIALES 0:40:51
417 541 F 118 FSEN 81 Adriana Camacho Menchaca CASTRO URDIALES 0:40:52
418 561 F 119 FSEN 82 Angela Alperi Samano CASTRO URDIALES 0:40:52
419 654 F 120 FSEN 83 Nerea De Diego Alvarez CASTRO URDIALES 0:40:52
420 412 M 300 MV35 58 Joseba Muniozguren CASTRO URDIALES 0:40:57
421 569 F 121 FSEN 84 Ayela Lara INDEPENDIENTE 0:40:58
422 596 F 122 FSEN 85 Iria Corrales Luaces CASTRO URDIALES 0:41:00
423 666 F 123 FSEN 86 Paula Quintanilla Garcia CASTRO URDIALES 0:41:05
424 695 F 124 FV45 20 Noelia Antuña Lastra CASTRO URDIALES 0:41:41
425 478 M 301 MV45 81 Pavel Jose Fueyo Rodriguez CASTRO URDIALES 0:41:43
426 613 F 125 FSEN 87 Laura Elordi CASTRO URDIALES 0:41:45
427 279 M 302 MSEN 163 Daniel Agreda Liendo CASTRO URDIALES 0:42:32
428 670 F 126 FV35 19 Pilar Urrestarazu Rodriguez CASTRO URDIALES 0:42:33
429 647 F 127 FV35 20 Micaela Tobias Belmonte CASTRO URDIALES 0:42:35
430 567 F 128 FSEN 88 Aroa Gago Alvarez MUSKIZ 0:42:49
431 543 F 129 FSEN 89 Ainhize Barreras Miranda CASTRO URDIALES 0:42:51
432 623 F 130 FSEN 90 Leslie Brigitte Juarez Carbonel CASTRO URDIALES 0:43:07
433 466 M 303 MSEN 164 Pablo Eizaguirre Garcia TORRELAVEGA 0:44:55
434 554 F 131 FSEN 91 Ana Loyola TORRELAVEGA 0:44:57
435 575 F 132 FV35 21 Cassie Gorton SEATTLE 0:46:36
436 395 M 304 MV45 82 Jonathan Romero Rodriguez INDEPENDIENTE 1:00:04


